



Rundhøjtorvet 3A ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1., 2300 København S.

CVR-nr. 38 45 60 08

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rundhøjtorvet 3A ApS
c/o Knud Lundgaard-Karlshøj
Kigkurren 3, 1.
2300 København S.

CVR-nr.: 38 45 60 08
Stiftet: 24. februar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jacob Laustsen
Knud Lundgaard-Karlshøj

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.184.688 kr. mod 1.093.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.572 kr. mod -160.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.184.688	1.093.863
Værdiregulering af investeringsejendomme	-300.000	-1.200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.225	-98.195
Resultat før skat	764.463	-204.332
2 Skat af årets resultat	-168.891	44.266
Årets resultat	595.572	-160.066
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-154.428	-160.066
Disponeret i alt	595.572	-160.066

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>16.000.000</u>	<u>16.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>16.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>16.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>133.691</u>	<u>122.315</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>133.691</u>	<u>122.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.226</u>	<u>23.620</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>137.917</u>	<u>145.935</u>
	Aktiver i alt	<u>16.137.917</u>	<u>16.445.935</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	6.115.580	6.270.008
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>6.475.580</u>	<u>6.330.008</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.177.832	2.121.273
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.177.832</u>	<u>2.121.273</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	6.527.734	7.021.501
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.527.734</u>	<u>7.021.501</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	494.743	491.803
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.900
	Gæld til associerede virksomheder	25.000	80.000
	Selskabsskat	209.506	173.338
	Anden gæld	66.848	65.980
	Periodeafgrænsningsposter	148.674	150.132
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>956.771</u>	<u>973.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.484.505</u>	<u>7.994.654</u>
	Passiver i alt	<u>16.137.917</u>	<u>16.445.935</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	60.000	6.270.008	0	6.330.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.428	300.000	145.572
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000	0	-450.000
	60.000	6.115.580	300.000	6.475.580

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	120.225	98.195
	<u>120.225</u>	<u>98.195</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.332	97.174
Årets regulering af udskudt skat	56.559	-141.440
	<u>168.891</u>	<u>-44.266</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	9.911.291	9.911.291
Kostpris 30. september 2023	<u>9.911.291</u>	<u>9.911.291</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	6.388.709	7.588.709
Årets regulering til dagsværdi	-300.000	-1.200.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>6.088.709</u>	<u>6.388.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>16.000.000</u>	<u>16.300.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
 Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,25%

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.022.477	7.513.304
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-494.743</u>	<u>-491.803</u>
	<u>6.527.734</u>	<u>7.021.501</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>4.604.860</u>	 <u>5.054.305</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.022 t.kr., er der udstedt realkreditpantebrev på 9.990 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 16.000 t.kr.		
 6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>16.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-300.000</u>
 7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.		
